PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1  de  3

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e

demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos Resultados Finais e respectiva Classificação Final dos

candidatos aprovados, conforme Anexo Único do presente Edital.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens, o prazo para interposição

de Recursos contra os Resultados Finais e respectiva Classificação Final, será nos dias 17 e 20/05/2019,

devendo ser protocolados na Prefeitura do Municipal de Rinópolis/SP, no setor de protocolo, no horário

das 08:00 às 16:00 horas e será encaminhado à Comissão Especial do Concurso para providências, caso

cabível e conforme Anexo III – Requerimento para interposição de Recurso Administrativo.

2.1. Na hipótese de igualdade na classificação, terá preferência, sucessivamente, o candidato que tiver

maior idade, respeitando-se o Estatuto do Idoso e considerando-se dia, mês e ano, conforme

explicitado no item 7.1. –I - do Edital de Concurso Público n. 01/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o
presente Edital.

Rinópolis/SP, 16 de maio de 2.019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

JOCILANDRA MELISA V. LEAL YAMASSAKI

Presidente

OSCAR TANJONI

Membro

SONIA SUETAKE TANIGUTI

Membro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 2 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS E RESPECTIVA CLASSIFICAÇÃO FINAL
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2019-

ANEXO ÚNICO

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
 “ESF MADRE SAVINA PETRILLI” – CÓDIGO: 01

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

DA PROVA

ESCRITA

1.  000143 ANA ALICE SILVA ALVES PAULINO 294062464 10 02 1975 89,00

2.  000117 DEBORA RODRIGUES DE LIMA CRUZ 44918397X 26 05 1989 83,00

3.  000080 MILENA BETANIA BERTOLAZO 461977229 04 12 1989 81,00

4.  000172 HELEN VIANA DA SILVA 468563301 24 07 1995 80,00

5.  000098 CRISTIANE WOLFF MONTEIRO 420171733 22 03 1984 75,00

6.  000034 ANTONIO AUGUSTO DA SILVA 526097401 26 12 2000 74,00

7.  000065 CRISTIANE BERTOLAZO 420172385 17 05 1983 70,00

8.  000185 EMELY PEREIRA DE SOUZA 48771796x 26 01 1993 69,00

9.  000120 GISELE APARECIDA GASOLA 405358210 03 07 1982 68,00

10.  000157 LALESCA DO SANTOS ALBINO AMARAL 4095266504 19 04 1994 68,00

11.  000113 GABRIELA DOS SANTOS THOME 403060667 01 12 1995 68,00

12.  000072 ROBSON APARECIDO DOS SANTOS 479395068 07 04 1991 67,00

13.  000141 LUCAS WILLIAN FERREIRA JANGERME 361394172 05 05 1994 66,00

14.
000094

DEISE CLEA MODENA PARDINHO

NOVAES
418414786 12 12 1987 64,00

15.  000133 CAROLINA PERES DE SOUZA 458032645 18 01 1995 64,00

16.  000069 VALERIA APARECIDA NEVES FIORILLO 420168394 20 06 1988 63,00

17.  000177 ETORI RODRIGUES DA MOTA 409773487 03 12 1994 63,00

18.  000085 JAYNE APARECIDA ANDRADE PAVANELLI 451935810 18 08 1995 63,00

19.
000114

NAIARA APARECIDA ACHILLES DA

ROCHA BORGES
476517825 20 04 1991 62,00

20.  000171 ANALIA FERREIRA DE PAULO 497345651 14 03 1994 62,00

21.  000103 LUIZ FELIPE SCALIANTE 526096019 21 02 1999 62,00

22.  000118 RAFAEL ROMO ALCARAZ 46691591 18 12 1990 59,00

23.  000055 ELECY SOUZA ALVES 49510310 10 01 1993 59,00

24.  000101 LEIRI MAIRA FILACIO 422981539 20 03 1995 59,00

25.  000037 ELIANE FANTIN 40536128 26 08 1983 58,00

26.  000158 LARISSA DOS SANTOS ALBINO 5756598106 22 02 1999 57,00

27.
000073

PAULO HENRIQUE COUTINHO DOS

SANTOS
526096329 05 05 2001 57,00

28.  000106 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 447763726 06 11 1989 56,00

29.  000193 NELSON DA SILVA JÚNIOR 523833155 28 09 1999 56,00

30.  000174 ISABEL BORGES DA SILVA BASSI 272968365 22 03 1973 55,00

31.  000049 MONISE IZIDORO VELOZO 541935537 25 04 1999 55,00

32.  000140 LAISE TRIPOLONE GUELERE 427142118 09 02 1987 54,00

33.  000119 MARCELLE REGINA RATTI DOS SANTOS 420168333 04 03 1988 54,00

34.  000137 THUANY RAQUEL SANCHES 44846665 04 04 1996 54,00

35.  000115 GABRIELLY TEREZA DA COSTA OLIVEIRA 52612541 02 06 2000 53,00

36.  000162 MARIA ODETE LIMA 256581320 25 01 1976 52,00

37.  000188 THAISE ALVES DOS SANTOS 40536023X 12 12 1983 52,00

38.  000181 GABRIEL ALEXANDRO DA SILVA FILIPIM 52609803X 15 06 2000 50,00

Cargo: MOTORISTA – CÓDIGO: 02

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA
DA PROVA

ESCRITA

1.  000011 MANOEL MESSIAS DE MATOS 420174497 22 07 1982 84,00

2.
000031

ROSANGELA APARECIDA DE AMORIM

CRISPIM
40258637 08 06 1985 75,00

3.  000061 THIAGO SOUZA DA SILVA 467028217 01 09 1990 75,00

4.  000053 VAGNER WILLIAN JANGERME 228312449 28 12 1971 72,00

5.  000071 ROGERIO DOS SANTOS 427143822 23 03 1978 72,00

6.  000124 EVALDINEI JORGE RAYMUNDO 473486507 21 12 1990 72,00

7.  000131 LEANDRO ROGÉRIO DIAS RODRIGUES 432157335 22 06 1986 71,00

8.  000062 MILTON FIORILO 10204285 27 10 1957 67,00

9.  000088 LEONARDO RIQUENA DOS SANTOS 471405826 06 08 1990 66,00

10.  000039 EVERECIO ZANETTI 29903737X 04 01 1977 65,00

11.  000023 JACENIR ANTONIO SOARES 348773699 14 08 1981 64,00

12.  000083 ALEXANDRE BRAGA 25863408X 16 01 1976 63,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 3 de 3

Cargo: MOTORISTA – CÓDIGO: 02

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

DA PROVA
ESCRITA

13.  000099 EDER MARTINS DOS SANTOS 330749237 20 09 1982 63,00

14.  000079 MARCIO ALVES DE OLIVEIRA 30481099X 12 12 1979 62,00

15.  000150 VICTOR HUGO GARRUTTI RUBIO 422411826 08 07 1995 62,00

16.  000004 WELTON WILLIAN DA SILVA BRITO 42216080 10 09 1984 60,00

17.  000001 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA ZAMBON 422979053 12 09 1995 60,00

18.  000054 EDSON LUIS BENEVIDES SILVA 297798224 07 10 1980 59,00

19.
000078

MARCOS ANTONIO BELASCO DOS
SANTOS

456416328 20 03 1981 57,00

20.  000052 FABIANO CASTRO DE OLIVEIRA 431174830 19 04 1988 57,00

21.  000032 ANDRÉ RAMOS MEIRA CRISPIM LEAL 359134087 16 11 1980 56,00

22.  000090 EDNILSON LIBARINO DE OLIVEIRA 220347268 05 03 1969 54,00

23.  000191 CLEBER ROBERTO FONSECA GRANELLI 299795834 11 05 1978 53,00

24.  000084 JOSE EDUARDO RIQUENA DOS SANTOS 405360587 17 08 1985 53,00

25.  000059 ISNAIDER DALTOZO ALVES 457851405 29 11 1996 53,00

26.  000126 PAULO ROBERTO GARBIN 402586451 18 06 1984 52,00

27.  000091 RENAN LOPES SOI 408902851 14 03 1988 52,00

28.  000027 ANTONIO AMAURI PARDO 19386892 13 06 1966 51,00

29.  000068 ANDERSON CARLOS DA SILVA 420168424 15 12 1988 51,00

30.  000076 ADRIANO SANTOS DOS REIS 279997036 13 03 1975 50,00

Cargo: FISIOTERAPEUTA – CÓDIGO: 03

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

DA PROVA

ESCRITA

1.
000006

JULIANA CRISTINA DE FRANCA

ATHAYDES SUFI
427141795 30 11 1987 90,00

2.  000067 NATALIA SILVA LOOSLI 461977540 30 01 1990 88,00

3.  000097 MATHEUS LUIS LEITE COCA 454788940 22 02 1995 88,00

4.  000012 VERA LUCIA DA SILVA 258634121 24 07 1978 86,00

5.  000161 JESSICA MONISE VERONEZE 475975741 12 09 1991 78,00

6.  000087 BRUNA FERNANDA FRANCOSO 487881527 15 10 1993 78,00

7.  000116 TAMIRES DE OLIVEIRA SOUZA SILVA 422331260 19 02 1996 78,00

8.  000153 DIEGO DE MELO SILVA 297802690 30 10 1984 76,00

9.  000164 IARA MARIA ALMEIDA DE PAULA 458750724 22 05 1996 76,00

10.  000002 JANAINA GAZOLA DA SILVA 484040595 23 12 1992 74,00

11.  000086 LAIENI TAMIE KAWASHIMA 477478712 10 07 1991 70,00

12.  000095 CAROLINE RIBEIRO DE SOUZA 422176503 28 01 1996 70,00

13.  000132 CAIO FANTINI COSTA 452469545 22 06 1996 70,00

14.  000176 PAULA GOMES SOARES 448700608 04 03 1989 68,00

15.  000146 GABRIELLA DE SOTTI SAMPAIO 473954588 27 05 1991 66,00

16.  000003 CAROLINE GIMENES MARIANO 481484577 22 11 1991 66,00

17.  000064 CAROLINE FERNANDA MELLO BARBOSA 405769398 24 06 1996 66,00

18.  000129 JAQUELINE LUIZE DE LIMA 482035638 05 10 1992 64,00

19.  000187 LUANA BLAIA DA SILVA 451447621 12 09 1996 60,00

20.  000108 BRUNA FAGANELLO MARTINEZ 48209381x 29 06 1992 54,00

21.  000048 ANA GABRIELA VICENTE TURCO 499120322 08 12 1995 54,00

Cargo: MÉDICO - ESF – CÓDIGO: 04

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

DA PROVA

ESCRITA

1.  000144 ANGELICA GREGORATO GONSALES 44577470 28 03 1989 68,00